
Bücherbörse Konstanz im Konzil am 4. und 5. Juli 2024                 

Buchhandlung Name/Inhaber E-Mail-Adresse Telefon Strasse PLZ Ort

Buchhandlung am 

Markt

Sabine Hunzinger-

Miran buecher-am-markt@gmx.de 07125-14016 Lange Str. 2 72574 Bad Urach

Neue Buchhandlung 

Rieger Jürgen Rieger info@neuebuchhandlung.de 07433-274141 Ölbergstr. 12 72336 Balingen

Spielburg GmbH Kristina Nußbaumer info@spielburg.de 07304-7061360 Hummelstraße 9 89134 Blaustein

Bücherglück Martha Stauch meinbuecherglueck@web.de 06281-5653805 Am Lausenberg 3a         74722

Buchen-

Rinschheim

Bücher-Lack GmbH Gudrun Lack email@buecher-lack.de 0711-586205 Cannstatter Str. 9 70734 Fellbach
Papyrus 

Buchhandlung Andreas Koch papyrus.herrenberg@arcor.de 07032-919600 Hindenburgstraße 9/1 71083 Herrenberg

BuchEule Kandern Thomas Schmidt post@bucheule-kandern.de 07626-6864 Marktplatz 1 79400 Kandern
Kirchzartener 

Bücherstube GmbH 

2 Filialen Katrin Schmidt Katrin.Schmidt@ki-buch.de 07661-2164 Freiburger Straße 6 79199 Kirchzarten

Homburger & Hepp Mechtild Homburger buchhandlung@homburger-hepp.de 07531-90810 Münsterplatz 7 78462 Konstanz

Buchhandlung 

Martin Schwab Martin Schwab info@buchhandlung-schwab.de 07821 - 1616 Marktstr. 37 77933 Lahr
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Unser Buchladen Inh. Pia Ziefle mail@buchladen-moessingen.de 07473-3792418 Bahnhofstraße 13 72116 Mössingen

Mit Büchern 

unterwegs Anna Rahm info@mit-buechern-unterwegs.de 0751-16737 Marktstr. 43 88212 Ravensburg

Immanuel 

Buchladen GmbH Uwe und Britta Kunze info@immanuel-buchladen.de 0751-23800 Marktstr. 23 88212 Ravensburg
Bücherstube 

Rielasingen

Lisa Blume

Christine Lehmann buecherstube-rielasingen@mail.de 07731-827837 Niedergasse 6 78239 Rielasingen

Bücher & Kunst - 

TheoBuch

Bücher & Kunst SV 

GmbH franziska.gruler@theobuch.de 07472-9849-12  Karmeliterstraße 2 72108 Rottenburg

Buchladen in der 

Alten Post Eckhard Tröger troeger@buchladen-titisee-neustadt.de 07651-1309 Am Postplatz 4 79822

Titisee-

Neustadt

RavensBuch 

Osiander 1 Filiale

Osiandersche 

Buchhandlung GmbH

michael.riethmueller@osiander.de

martina.kraus@osiander.de 0751-791190 Rosentalstr. 8/1 72070

Filiale 

FN

(Tübingen)

Bücher & Kunst 

Wekenmann

Bücher & Kunst SV 

GmbH info@wekenmann-buch.de 07071-23866 Lange Gasse 5 72070 Tübingen

BuchLandung - 

Lesen am See Cornelia Lenhardt mail@buchlandung.de 07551-9456515 Jakob-Kessenring-Str. 38 88662 Überlingen

Buchladen im 

Langhaus Andrea Deuschle deuschle@buchladen-wendlingen.de 07024-929977 Albstraße 32 73240 Wendlingen
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